[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023                                          пгт Ольга                                                № 351

О предоставлении Тихомировой С.В. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома по адресу пгт Ольга, ул. Ворошилова д. 9-А, кв. 1.
[bookmark: _GoBack]

На основании протокола и заключения по общественным обсуждениям от 29.05.2023, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Тихомировой С.В. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома по адресу пгт Ольга, ул. Ворошилова д. 9-А, кв. 1 с кадастровым номером 25:12:030506:300 на земельном участке с кадастровым номером 25:04:030015:441 в части уменьшения минимального расстояния от границ территории общего пользования до основного здания (жилого дома) с 3 м до 0 м, расположенных в зоне индивидуальной жилой застройки Ж-1.
2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края разместить настоящее постановление на сайте администрации Ольгинского муниципального округа.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                             Е.Э. Ванникова
image1.jpeg